
U S N E S E N Í 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018 v 18:00 hodin 
v zasedací místnosti ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 
 
K bodu 2 - Schválení programu Ustavujícího zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady schvaluje program ustavujícího zasedání Zastupitelstva 
m. č. Brno-Vinohrady konaného dne 17.12.2018 
 
 
K bodu 3 – Určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady určuje ověřovatele zápisu z ustavujícího zasedání 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady ve složení: Miroslava Lamplotová, Ing. Jiří Pustina, MUDr. 
Mgr. Miroslav Šeda, Ph.D. 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 17.12.2018 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Schválení ověřovatelů zápisu 
3a.  Plnění usnesení č. 13/UST/2018/8 ustavujícího zasedání ZMČ Brno-Vinohrady 
konaného dne 19.11.2018 – stanovení odměn členům ZMČ Brno-Vinohrady, členům 
komisí a výborů 
4. Volba členů finančního výboru 
5. Volba členů kontrolního výboru 
6. Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za 1.-3. čtvrtletí r.2018 
7. Rozpočtové opatření č. 19 
8. Návrh rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady na rok 2019 
9. Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemky u domu Velkopavlovická 3 
10. Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemky u domu Vlčnovská 16 
11. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině KVIC 
12. Plnění plánu výnosů a náklad Správy domů m.č. Brno-Vinohrady k 30.9.2018 
13. Změna plánu nákladů Správy domů m.č. Brno-Vinohrady za rok 2018 
14. Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady na rok 2019 
15. Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady pro rok 2019 
16. Změna Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
17. Zpráva o činnosti Rady m.č. Brno-Vinohrady  
18. Rozprava 
19. Závěr 

 
K bodu 3a - Plnění usnesení č. 13/UST/2018/8 ustavujícího zasedání ZMČ Brno-Vinohrady 
konaného dne 19.11.2018 – stanovení odměn členům ZMČ Brno-Vinohrady, členům komisí 
a výborů 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 15/I/2018/8 – v příloze 
 
K bodu 4 – Volby členů finančního výboru 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 16/I/2018/8 – v příloze 



 
K bodu 5 - Volba členů kontrolního výboru 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 17/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 6 - Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za 1.-3. čtvrtletí r.2018 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 18/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 7 - Rozpočtové opatření č. 19 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 19/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 8 - Návrh rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady na rok 2019 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 20/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 9 - Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemky u domu Velkopavlovická 3 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 21/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 10- Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemky u domu Vlčnovská 16 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č.  22/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 11 - Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině KVIC 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 23/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 12 - Plnění plánu výnosů a náklad Správy domů m.č. Brno-Vinohrady k 30.9.2018 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 24/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 13 - Změna plánu nákladů Správy domů m.č. Brno-Vinohrady za rok 2018 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 25/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 14 - Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno-Vinohrady na rok 2019 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 26/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 15 - Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady pro 
rok 2019 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 27/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 16 - Změna Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 28/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 17 - Zpráva o činnosti Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 29/I/2018/8 – v příloze. 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 30/I/2018/8 – v příloze. 
 
K bodu 18 - Rozprava 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 31/I/2018/8 – v příloze. 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 32/I/2018/8 – v příloze. 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 33/I/2018/8 – v příloze. 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 34/I/2018/8 – v příloze. 



Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 35/I/2018/8 – v příloze. 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 15/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17. 12. 2018 
K bodu 3a – Plnění usnesení č. 13/UST/2018/8 ustavujícího zasedání ZMČ Brno-Vinohrady 
konaného dne 19.11.2018 – stanovení odměn členům ZMČ Brno-Vinohrady, členům komisí a 
výborů 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
posunutí termínu plnění usnesení č. 13/UST/18/8 na 18. března 2018, tj. II zasedání 
Zastupitelstava m.č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 16/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17. 12. 2018 
K bodu 4 – Volba členů finančního výboru 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
volí 
 
členy finančního výboru ve složení: 

 Ing. Jiří Pokorný  
 Ing. Jiří Pustina  
 Patrik Cibere 
 Miloslav Klaus 
 Ing. Gabriela Krejsová 
 Mgr. Jana Nováčková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa  
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 17/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018 
K bodu 5 – Volba členů kontrolního výboru 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady 
 
volí 
 
členy kontrolního výboru ve složení: 

 Ing. Mgr. Martin Hynšt  
 MgA. Petr Pleva  
 Mgr. Jitka Ivičičová  
 Miroslava Lamplotová 
 Ing. Libor Štursa  
 Weiglová Jaroslava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa  
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 18/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 6 – Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za 1-3. čtvrtletí r. 2018 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady k 30. 9. 2018 podle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 



U S N E S E N Í č. 19/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 7 - Rozpočtové opatření č. 19 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
schvaluje 
 
rozpočtové opatření č. 19: 
 
Příjmy: zvýšení                                                                                              1 440 000,- Kč            
pol. 1343 – poplatek za užívání veřejného prostranství                             90 000,- Kč 
§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                       450 000,- Kč 
pol. 2131 – příjmy z pronájmu pozemků                                                      70 000,- Kč 
pol. 2132 – příjmy z pronájmu ost. nemovitých věcí nebo jejich částí  380 000,- Kč 
§ 6330 –  převody vlast. fondům v rozpočtech úz. úrovně     ÚZ 400    900 000,- Kč 
pol. 4131 – převody z vlastních fondů hospod. (podnikat.) činnosti 
 
Příjmy: snížení                                                                                                 540 000,- Kč     
pol. 1341 – poplatek ze psů                                                                            45 000,- Kč 
pol. 1361 – správní poplatky                                                                          45 000,- Kč 
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                      450 000,- Kč 
pol. 2111 – příjmy z poskytování služeb a výrobků  
 
Výdaje: zvýšení                                                                                             1 390 000,- Kč            
§ 3412 – sportovní zařízení v majetku obce                                                 40 000,- Kč              
pol. 5171 – opravy a udržování                                     
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                     900 000,- Kč 
pol. 5141 – úroky vlastní                                                            ÚZ 400      395 000,- Kč    
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                              ÚZ 400    505 000,- Kč 
§ 6112 – zastupitelstva obcí                                                                        450 000,- Kč 
pol. 5023 – odměny členů zastupitelstva obcí                                         410 000,- Kč 
pol. 5032 – povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                  40 000,-  Kč 
 
Výdaje: snížení                                                                                          54 398 000,- Kč            
§ 2219 – ostatní záležitosti pozemních komunikací                                490 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby 
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                21 908 000,- Kč 
pol. 5171 – opravy a udržování                                                  ÚZ 53   1 462 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                              ÚZ 40 15 000 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                              ÚZ 63   3 158 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                              ÚZ 85   2 288 000,- Kč 
   
§ 6330 –  převody vlast. fondům v rozpočtech úz. úrovně ÚZ 400  32 000 000,- Kč 
pol. 5341 – převody vlastním fondům hospod. (podnikat.) činnosti 
 



pol. 8115 – financování (snížení)                                                        - 53 908 000,- Kč 
                                                                                                   ÚZ 53      -  1 462 000,- Kč 
                                                                                                   ÚZ 400  - 47 000 000,- Kč 
                                                                                                   ÚZ 63      -  3 158 000,- Kč  
                                                                                                   ÚZ 85      -  2 288 000,- Kč    
Důvod opatření: Úpravy rozpočtu příjmů a výdajů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 20/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 8 - Návrh rozpočtu Městské části Brno – Vinohrady na rok 2019 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady  
 
schvaluje 
 

 rozpočet m. č. Brno - Vinohrady na rok 2019  
               s příjmy ve výši              64 589 000,- Kč 
               s výdaji ve výši               74 422 000,- Kč  
               financováním ve výši       9 833 000,- Kč 

 závazné ukazatele rozpočtu v členění dle paragrafů rozpočtové skladby včetně    
               finančního vztahu k příspěvkovým organizacím, jejichž je městská část   
               zřizovatelem, podle předloženého materiálu 

 rozpočet fondů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2019 - Fondu rezerv a rozvoje,  
               Fondu bytové výstavby a Sociálního fondu podle předloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
Radu m. č. Brno - Vinohrady   
 
prováděním 
 

 rozpočtových opatření v částkách do 500 000,- Kč včetně  
 rozpočtových opatření na účelově přijaté dotace z Evropské unie, státního rozpočtu a  

  státních fondů, z rozpočtu a fondů města Brna a Jihomoravského kraje 
 
ukládá 
 
Radě m. č. Brno – Vinohrady:  
 
provést 
 
prostřednictvím odboru finančního a výstavby ÚMČ, rozpis rozpočtu městské části na rok 
2019                                                   

- termín: 31. 1. 2019 
- předložit na vědomí Zastupitelstvu městské části schválené rozpočty na rok 2019   

příspěvkových organizací, jejichž je městská část zřizovatelem 
- termín: 31. 3. 2019 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa  
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 



U S N E S E N Í č. 21/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 9- Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemky u domu Velkopavlovická 3 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
souhlasí 
 
s prodejem pozemku p. č. 8450 a částí pozemků p. č. 8441/1, 8447 a 8451 vše v k. ú. Židenice 
pod balkony a vstupním schodištěm do domu Velkopavlovická 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 

 



U S N E S E N Í č. 22/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018 
K bodu 10 - Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemky u domu Vlčnovská 16 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
souhlasí 
 
s prodejem částí pozemků p. č. 10056, 10053, 10055, 10063 s 10067 vše v k. ú. Židenice pod 
balkony a vstupním schodištěm do domu Vlčnovská 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

       m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 23/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 11 - Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině KVIC 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a informačního centra městské části 
Brno-Vinohrady, příspěvkové organizace 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady 
-  jeho podpisem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa  
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 24/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 12 - Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno - Vinohrady k 30.9. 2018 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí 

plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady k 30.9.2018 podle 
předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa  
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 25/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 13 - Změna plánu nákladů a výnosů Správy domů m. č. Brno - Vinohrady  na rok 2018 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

změnu plánu nákladů a výnosů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2018 podle 
předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 26/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 14 - Plán výnosů a nákladů Správy domů městské části Brno – Vinohrady na rok 2019 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

plán výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2019 podle přiloženého 
materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 



U S N E S E N Í č. 27/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 15- Návrh na stanovení termínů zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady pro 
rok 2019 
 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
termíny zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady pro rok 2019 

 

II. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady   18.3.2019 

III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady   17.6.2019 

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady   16.9.2019 

V. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady   16.12.2019 

 

vždy v 17:00 hodin v zasedací místnosti ÚMČ Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 



U S N E S E N Í č. 28/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 16- Změna Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno - Vinohrady 
 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
změnu Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady v článku 5- jednání na zasedání 
Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady, odstavec  25 takto: 
 
Jednací doba zasedání je od 17,00 do 24,00 hodin, přičemž přestávky vyhlašuje předsedající. 
ZMČ může hlasováním rozhodnout, že bude jednání prodlouženo nebo zkráceno, a stanovit 
jiný čas jeho ukončení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 



U S N E S E N Í č. 29/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 17 – Zpráva o činnosti Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 
Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady  
 
ukládá  
 
Radě m.č. Brno-Vinohrady,  
 
aby v případě zpoždění dodávky kterékoli z akcí, která je realizována společností PERFECTED 
s.r.o., sankce za pozdní dokončení stavby byla zpoplatněna maximální výší, tj. 15 000 
Kč/denně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 



U S N E S E N Í č. 30/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 17 – Zpráva o činnosti Rady m.č. Brno-Vinohrady 
 
Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady 
 
bere na vědomí  
 
Zprávu o činnosti Rady m. č. Brno -Vinohrady od ustavujícího zasedání Zastupitelstva m. č. 
Brno - Vinohrady, konaného dne 19.11.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 31/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 18 – Rozprava 
 
Zastupitelstvo m.č. Brno-Vinohrady  
 
ukládá  
 
Radě m.č. Brno-Vinohrady a odpovědnému funkcionáři v oblasti dopravy,  
 
aby: zajistil realizaci usnesení RMČ 2041/18/7 z 6.6.2018 tím, že: v severní části Brno-
Vinohrady vytipovala další minimálně 4 a v jižní části m.č. Brno-Vinohrady dalších minimálně 
6 obdobných parkoviště pro motocykly. Průběžná zpráva o stavu příprav těchto vytipovaných 
lokalit, bude předložena k projednání na červnové schůzi ZMČ. 
 
1.V prostorech nevyužívaných chodníků mezi parkovišti a boxy na popelnice u domů 
Prušánecká číslo orientační 11 a číslo orientační 17 zajistil, vyčlenění těchto částí 
nevyužívaných chodníků z pasportu chodníků a převedení těchto ploch do místních 
komunikací – vozovek.  
 
2. Zajistil přípravu projektů, které budou podkladem pro vydání příslušného rozhodnutí, které 
předchází vyznačení těchto prostorů jako ploch pro parkování motocyklů. 
3.Osazení příslušného svislého a vodorovného dopravního značení bude realizované do 
30.4.2019 s tím, že na červnovou schůzi ZMČ Brno-Vinohrady bude předložen k projednání 
materiál o postupu prací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 



U S N E S E N Í č. 32/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 18 – Rozprava 
 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady  
 
ukládá  
 
Kontrolnímu výboru ZMČ Brno-Vinohrady, aby v oblasti bytového hospodářství provedl 
kontrolu: 
 
1.Provádění pasportizace technického stavu bytových domů a jednotlivých bytů a nebytových 
prostorů v nich. Zprávu předložit k projednání na červnové jednání ZMČ Brno-Vinohrady. 
 
 2. Vymáhání dluhů na nájemném. Zprávu předložit k projednání na březnovém jednání ZMČ 
Brno-Vinohrady. 
 
3. Provádění splátek neuhrazeného nájemného. Zprávu předložit k projednání na březnové 
jednání ZMČ Brno-Vinohrady. 
 
4. Provést kontrolu zakázky na rekonstrukci elektro v bytových domech společností 
PERFECTED s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 33/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 18 – Rozprava 
 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady  
 
ukládá  
 
Finančnímu výboru ZMČ Brno-Vinohrady, aby provedl kontrolu provádění plateb poplatků za 
psy v roce 2018 včetně kontroly urgencí v případech, že tato platba nebyla provedena. 
Finančímu výboru se ukládá, aby kontrolní výbor zprávu předložil k projednání na březnovém 
jednání ZMČ Brno-Vinohrady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 34/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 18 – Rozprava 
 
Zastupitelstvo m.č. Brno-Vinohrady  
 
ukládá  
 
Radě m.č. Brno-Vinohrady a odpovědným funkcionářům v oblasti životného prostředí a 
bytového hospodářství, aby:  
 
1.U krajské veterinární správy pro jihomoravský kraj vyžádali informaci o tom, kolik bylo v m.č. 
Brno-Vinohrady povoleno chovů jedovatých a zvláště jedovatých živočichů a živočichů 
s vyčleněním chovů hadů jedovatých a zvláště jedovatých. Informace bude zařazena 
k projednání na březnovou schůzi ZMČ Brno-Vinohrady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í č. 35/I/2018/8 
 
z I. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 17.12.2018. 
K bodu 18 – Rozprava 
 
Zastupitelstvo m.č. Brno-Vinohady  
 
ukládá  
 
Radě m.č. Brno-Vinohrady a odpovědnému funkcionáři v oblasti financí a životního prostředí, 
aby: do 15. února každého kalendářního roku, počínaje kalendářním rokem 2019 zajistil 
rozeslání všem vlastníkům psů upozornění s číslem účtu, variabilním symbolem a částkou, 
které jsou nezbytné pro provedení úhrady poplatku ze psa. Současně bude každý vlastník vždy 
upozorněn na nejzazší termín provedení úhrady tohoto poplatku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m.č. Brno – Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m.č. Brno – Vinohrady 
 


